ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 января 2021 г. № 134

О внесении изменений
в постановление
от 26.05.2020 № 1631

В соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской
области от 14.09.2020 № 621 и от 30.11.2020 г. № 783 «О внесении изменений
в постановление Правительства Ленинградской области от 24 октября 2006
года № 295 «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания в
образовательных организациях Ленинградской области и установлении
стоимости бесплатного питания обучающихся в образовательных
организациях Ленинградской области», администрация Лужского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального
района от 26.05.2020 № 1631 «Об утверждении Порядка организации
бесплатного питания в муниципальных общеобразовательных организациях»
(далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления слова «по 31 декабря 2020 года»
заменить словами «по 31 декабря 2021 года».

1.2. В пункте 2.12 Порядка организации бесплатного питания
учащихся в муниципальных общеобразовательных организациях Лужского
района (приложение к Постановлению) слова «места проживания членов
семьи, ребенка» исключить.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В

3. Настоящее постановление вступает в кщу со дня подписания.

Глава администрации
Лужского муниципального района 1 Ю.В.Намлиев

Разослано: к-т образования - 3 экз., КФ, ОО - Ш экз., прокуратура